DomPro | 4 VERROU A ONGLET

Caractéristiques
Référence finition

21287 acier zingué
21288 acier zingué
21289 acier zingué
21290 laiton
21291 laiton
21292 laiton

Consulter la fiche produit

MAP INDUSTRIES

Verrou en acier zingué bichromaté

péne rond @ 6 mm (longueur : 110 mm) ou 8 mm (longueurs : 180 et 250 mm)
boitier de section 13 x 13 mm (longueurs : 110 et 180 mm) et section 13 x 12 mm

(longueur : 250 mm)
gache de sol zingué
pose avec ou sans entaillage.

gache
43
44
44
43|
44|
44|

28/02/2026

longueur (mm)

110
180
250
110
180
250

Dompro

Prix HT

Pagel/1


https://www.dompro.fr/verrou-a-onglet-p138927

